



    
        
            
                
                    [image: Logo]
                
                Změníme Váš e-shop!
            

            
                
                
                
            

        

        
            	O nás
	Nabídka
	Reference
	Aktualizace
	Podpora
	Kontakt


        

    




    
        
            
                Vytvoříme 
e-shop podle Vašich snů!

                	V češtině, slovenštině, angličtině, polštině, ukrajinštině.
	Intuitivní ovládání a stále rostoucí seznam funkcí.
	Doladíme všechny vaše nápady. A propojíme se vším.
	A hlavně. Nebudete mít stejný e-shop jako nikdo z vašich konkurentů!


            

            
                
                    
                        [image: ]
                        GURU

                        DESIGN
                        Vyzkoušet
                    

                    
                        [image: ]
                        fashion

                        DESIGN
                        Vyzkoušet
                    

            

        

    



    

    

    

    

    
        
            
                
                    
                        
                            Startuju!

                            

                            Dostaneš unikátní e-shop s vlastním designem v ideální konfiguraci pro rozjetí nového businessu. Na klíč!

                            
                                	Design Guru
	Online podpora
	Rychlé spuštění
	Nastavení e-shopu a základní školení


                                1 490 Kč / měsíc
                                Vyzkoušet
                            

                            
                                Zobrazit více 
                                    
                                
    
        
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
    
                                
                                Zobrazit méně 
                                    
                                
    
        
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
    
                                
                            

                        

                    

                    
                        
                            Jedu!

                            

                            Mám již slušný obrat a potřebuji růst. Ideální řešení pro střední e-shopy.

                            
                                	Podpora designu Fashion
	Telefonická a online podpora
	Platební brána v ceně
	Školení do 4 zaměstnanců a podpora nastavení
	Mobilní verze vč. administrace


                                2 890 Kč / měsíc
                                Vyzkoušet
                            

                            
                                Zobrazit více 
                                    
                                
    
        
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
    
                                
                                Zobrazit méně 
                                    
                                
    
        
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
    
                                
                            

                        

                    

                    
                        
                            Plný plyn!

                            

                            Získáš vše na míru tvému podnikání. Už žádné krabicové řešení, ale pořádný nabušený e-shop.

                            
                                	Jazykové a měnové mutace
	Možnost více e-shopů s jednou administrací
	Telefonická a online podpora 24/7
	Možnost serverhostingu
	Neomezená zátěž


                                6 890 Kč / měsíc
                                Vyzkoušet
                            

                            
                                Zobrazit více 
                                    
                                
    
        
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
    
                                
                                Zobrazit méně 
                                    
                                
    
        
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
                                    
    
    
                                
                            

                        

                    

                

            

        

    



    
        

        

        

        

    

    
        

        

        

        

    

    
        
            
                [image: Nastartujte Váš byznys]
            

            
                Nastartujte Váš digitální byznys!

                Neprodáváme e-shopy jako housky, každé naše dílo je jedinečné.

                    Každý e-shop je pro nás kombinace našich zkušeností a Vašich nápadů.

                    Škálovatelnost na jakoukoli zátěž a návštěvnost.

                    Unikátní design a architektura.

                    Pravidelné aktualizace.

                Vyzkoušet
            

        

        
            
                Jednoduše spravujte svůj elektronický obchod

                Kompletní správa internetového obchodu pomocí jednoduchého administračního rozhraní.

                Manuál k aplikaci
            

            
                [image: Jednoduše spravujte svůj elektronický obchod]
            

        

        
            
                [image: Objevte, co všechno Váš eshop dokáže]
            

            
                Objevte, co všechno Váš e‑shop dokáže

                Náš e-shop disponuje mnoha funkcemi, které Vám pomůžou v obchodním růstu. Mrkněte na ně. Jestli něco v seznamu postrádáte, už to určitě máme hotové. Vyvíjíme každý den.

                Seznam základních funkcí
            

        

    



    
        
            Řekli o nás

        

        
            
                
                    Oceňujeme především spolehlivost dodaných systémů a jejich podporu 24 hodin denně, 7 dnů v týdnu, cože je pro naši branži klíčový parametr.

                    Ing. Stanislav Zíma
                    Marketingový ředitel Exim Tours, a.s.
                

            

            
                
                    Oceňujeme především spolehlivost dodaných systémů a jejich podporu 24 hodin denně, 7 dnů v týdnu, cože je pro naši branži klíčový parametr.

                    Ing. Stanislav Zíma
                    Marketingový ředitel Exim Tours, a.s.
                

            

            
                
                    Oceňujeme především spolehlivost dodaných systémů a jejich podporu 24 hodin denně, 7 dnů v týdnu, cože je pro naši branži klíčový parametr.

                    Ing. Stanislav Zíma
                    Marketingový ředitel Exim Tours, a.s.
                

            

        

    



    
        
            Naši zákazníci

        

        
            

            
                [image: Logo zákazníka]

                [image: Logo zákazníka]

                [image: Logo zákazníka]

                [image: Logo zákazníka]

                [image: Logo zákazníka]

                [image: Logo zákazníka]

                [image: Logo zákazníka]

                [image: Logo zákazníka]

            

        

    




    
        
            
                Užitečné informace

                	O nás
	Podpora
	Spolupráce
	Kontakty
	Články


            

            
                Eshop

                	Ceník
	Manuál
	Seznam funkcí
	Aktualizace
	Reference


            

            
                Další informace

                	GDPR
	Osobní údaje
	Obchodní podmínky


            

            
                Zákaznická sekce

                Přihlásit do CRM
            

        

        

        
            
                
                    
                        
                        Česko
                        
                    
                
            

            
                
                
                
            

        

    


    
        
            
                Nastavení cookies

                
                    [image: close]
                
            

            Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie podle kategorií, v souladu s vlastními preferencemi.

            
                	
                        
                        
                            Technické cookies
                            
                                [image: more]
                            
                        
                        Tyto cookies jsou nezbytné kvůli správnému fungování, bezpečnosti, řádnému zobrazování na počítači nebo na mobilu, fungujícímu vyplňování i odesílání formulářů a podobně.. Technické cookies není možné vypnout, bez nich by naše stránky nefungovaly správně.

                    
	
                        
                        
                            Analytické cookies
                            
                                [image: more]
                            
                        
                        Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.

                    
	
                        
                        
                            Reklamní cookies
                            
                                [image: more]
                            
                        
                        Reklamní cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.

                    


            

            
                
                    Uložit nastavení
                
                
                    Souhlasit se vším a zavřít
                
            

        

    

    
        
            Nastavení cookies

            Abyste na našich stránkách rychle našli to, co hledáte, ušetřili spoustu klikání a nezobrazovaly se vám reklamy na věci, které vás nezajímají, potřebujeme od Vás souhlas se zpracováním souborů cookies, tj. malých souborů, které se ukládají ve vašem prohlížeči. Podle cookies vás na našich stránkách poznáme a zobrazíme vám je tak, aby všechno fungovalo správně a dle vašich preferencí. Souhlas udělíte kliknutím na políčko „OK“.

            
                Nastavení
            
            
                OK
            
            
                Souhlas můžete odmítnout
                
                    zde
                .
            

        

    

    











